
ZARZĄDZENIE NR 74/2023 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 
w Zamartem. 

Na podstawie art.  30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a, w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 2023, poz.900, poz. 1672, 
poz. 1718 i poz. 2005) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 stycznia 2024 r. odwołuję Panią Monikę Sabatowską ze stanowiska dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Zamartem, w związku ze złożonym wypowiedzeniem umowy o pracę. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 

 
mgr inż. Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 221DB66F-1BEA-4B16-8EE7-38277165DFE6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Nr 74/2023 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30 października 2023  r. 
w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 
w Zamartem. 

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 
Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 2023, poz.900  z późn. zm. ), organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko 
kierownicze w szkole, odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego między innymi w razie złożenia 
przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. 

Zgodnie z brzmieniem art. 29 ust. 1 pkt 2 ww. ustawy w przypadku szkół i placówek prowadzonych przez 
jednostki samorządu terytorialnego, zadania i kompetencje organu prowadzącego określone 
w art. 66 ust. 1 wykonuje odpowiednio wójt (burmistrz, prezydent miasta). 

Pani Monika Sabatowska w dniu 2 października 2023 r. złożyła pisemne oświadczenie o wypowiedzeniu 
umowy o pracę z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia.  Pani Monika Sabatowska od 
1 września 2019 r. pełni funkcję dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Zamartem. Wobec 
powyższego stanu Burmistrz Kamienia Krajeńskiego uwzględnił wniosek Pani Moniki Sabatowskiej, czego 
konsekwencją jest odwołanie ze stanowiska z dniem 31 stycznia 2024 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 221DB66F-1BEA-4B16-8EE7-38277165DFE6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



